


様式第６（その１）（第８条関係）  
 

令和５年度政務活動費収支報告書  
 

 会派名 高浜市民の会  
１ 収  入  
 
政務活動費  165,000 円  
合   計  165,000 円  
 
２ 支  出  

（単位：円）  
科 目  金 額  備 考  

調査研究費  55,320 円  視察（座間市、川崎市）  

研 修 費  44,720 円  自治体学会（川崎市）  

広 報 費  0 円    

広 聴 費  2,629 円  機材使用料、お茶   

会 議 費  0 円    

資料作成費  0 円    

資料購入費  1,920 円  公図、電子書籍   

事 務 費  
その他の経費  60,411 円  

コピー料  
事務用品  
貸与タブレット端末機器議員負担金 
その他  

6,360 円  
5,273 円  

20,000 円  
28,778 円  

合 計  165,000 円    

 
３ 残  額  
   165,000 円－165,000 円＝  0 円  
 
※ 備考欄には主たる支出の内訳を記載すること。  
※ 支出に係る領収書等の写しを添付すること。  


